PAGE
8

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 23.03.2012
	             № 67-па

О внесении изменения в постановление

администрации города от 17.05.2011 № 89-па

На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.12.2011 № 01.03-О-2088, внести изменения в постановление администрации города от 17.05.2011 № 89-па «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления»:

1.
В названии постановления, в пункте 1, 2 постановления, в названии приложения к постановлению, в пунктах 1, 2, 10 приложения к постановлению заменить слова «органов местного самоуправления» на слова «администрации города Пыть-Яха».
2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Гриднева А.Ф.
Глава
администрации города
                                                      Р.И. Стадлер